השלטון, ומה יהיו סמכויותיהם?
חברי הממשלה הזמנית דנו בהצעה להכרזת העצמאות, אשר עברה אחר כך תיקונים שונים עד

שהתקבל הנוסח הסופי המוכר לנו. הוחלט שההכרזה תיקרֵא בטקס שייערך באולם המוזיאון בתל
אביב, בהשתתפות חברי מועצת העם. ההכנות לטקס נערכו בחופזה ותוך התרגשות רבה. הטקס

נערך ביום שישי אחר הצהריים, ה' באייר תש"ח, 14 במאי 1948. באולם התנוססה תמונתו של
הרצל. בשעה ארבע היכה דוד בן גוריון על השולחן. הקהל קם על רגליו ושירת "התקווה" פרצה

ספונטאנית ולא על פי התכנית. בן גוריון קרא את ההכרזה. לאחר שסיים בן גוריון את קריאת ההכרזה
הוזמן הרב פישמן, שבירך בקול רועד וחנוק "שהחיינו וקיימנו והגיענו לזמן הזה", והקהל ענה "אמן"

מלחמת יום- הכיפורים

תאריך: יום הכיפורים התשל"ד, 6 באוקטובר 1973.

למה היא נקראת מלחמת יום הכיפורים? משום שפרצה בעיצומו של יום הכיפורים התשל"ד.

הרקע למלחמה: מלחמת יום הכיפורים הינה שלב נוסף במאבק הצבאי אותו מנהל העולם הערבי
נגד ישראל. בסתיו 1973 כשמדינת ישראל הייתה מרוכזת בתחומים אחרים, תכננו מצריים וסוריה

בשיתוף עם ברית המועצות את המלחמה ואף הצליחו להפתיע את ישראל.